PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                              № ________

город Сочи

Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город-курорт Сочи

Во исполнение части 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город-курорт Сочи. (прилагается).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи, директора департамента экономики и стратегического развития администрации города Сочи М.С. Попову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сочи

                                         А.Н. Пахомов